2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» мая 2024 года №21
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 17.03.2022 года №11 «Об утверждении порядка формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 17.03.2022 года №11 (далее Порядок):
- абзац 5 пункта 2.1. Порядка после слов "для проживания" дополнить словами ", в том числе";
- абзац 5 пункта 2.4. Порядка после слов "для проживания" дополнить словами ", в том числе".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                   С.И. Ворожцова